平成２４年９月１３日

各 位

会 社 名 積 水 化 成 品 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 野  惠 造

（コード：４２２８、東証・大証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 辻村 博志

 （TEL．０６－６３６５－３０１４）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２４年４月２７日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知

らせいたします。

１.業績予想の修正

平成２５年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２４年９月３０日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益
１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

５２,２００

百万円

１,５２０

百万円

１,４５０

百万円

７８０

円 銭

８.３０

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  ４８,７００ △１００ △２８０ △７００ △７.４５

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △３,５００ △１,６２０ △１,７３０ △１,４８０

増  減  率 （  ％  ）  △６．７％ － － －

（参考）前期第２四半期実績

（平成２４年３月期第２四半期）
５０,２５７ １,１３５ ９５３ ２１４ ２.２８

○修正の理由

当第２四半期（累計）の当社連結業績は、薄型テレビ関連や農水産資材をはじめとして国内の需要が想定以上に減少したこと

に加え、市況悪化により原材料価格の上昇を末端製品価格に転嫁することが遅れたことなどにより、売上高・利益が平成２４年

４月２７日に公表した予想数字を下回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

なお、平成２５年３月期通期連結業績予想につきましては、見直しを含め精査中ですので、変更しておりません。

２．配当予想の修正

    年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
― ４.００ ― ４.００ ８.００（平成２４年４月２７日発表）

今回修正予想 ― ０.００ ― ４.００ ４.００

当期実績 ―

前期実績

（平成２４年３月期）
― ３.００ ― ３.００ ６.００

 ○修正の理由

当社は、業績に裏付けられた安定配当を持続していくことを基本方針としておりますが、第２四半期末の配当予想につきまし

ては、平成２５年３月期第２四半期（累計）の四半期純利益が赤字となる見込みであることなどにより、誠に遺憾ではございま

すが、無配とさせていただく予定です。なお、平成２５年３月期期末配当につきましては、業績予想を現在精査中のため、変更

しておりません。

  （注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上